To Repair/Reconstruct the Road

649. Shri Subhash Gangoli, M.L.A.: Will the Agriculture and Farmers Welfare Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to repair/reconstruct the road from village Kharak Gagar to Budha Khera in Safidon Assembly Constituency; if so, the time by which the abovesaid road is likely to be repaired/reconstructed?

JAI PARKASH DALAL, AGRICULTURE & FARMERS WELFARE MINISTER

Yes Sir; the road will be made pothole free under routine annual maintenance by 30.04.2022.

Detailed information pertaining to Un-starred Assembly Q. No. 649 To Repair/ Reconstruct the Road Shri Subhash Gangoli, M.L.A.

Kharak Gagar to Budha Khera: This is an existing road of HSAMB and was constructed during the year 2018. The length of this road is 6.10km. With the passage of time and due to rainy season, some patches have developed on this road. The patch work is likely to be completed by 30.04.2022.

सड़क की मुरम्मत / पुनः निर्माण करना

649. श्री सुभाष गांगोली, एम.एल.ए.: क्या कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री कृपया बताएंगे कि क्या सफीदों विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र में गांव खरक गागर से बुढ़ा खेड़ा तक की सड़क की मुरम्मत / पुनः निर्माण करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो उपरोक्त सड़क के कब तक मुरम्मत / पुनः निर्मित किए जाने की संभावना है?

जय प्रकाश दलाल, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री, हरियाणा

जी हाँ श्रीमान्; सड़क को नियमित वार्षिक रखरखाव के अंर्तगत 30.04. 2022 तक गड़ढा मुक्त कर दिया जाएगा।

अतांराकिंत प्रश्न संख्या 649 से संबंधित विस्तृत जानकारी सड़क की मुरम्मत / पुनः निर्माण करना श्री सुभाष गांगोली, एम.एल.ए.

खरक गागर से बुढ़ा खेड़ा :— यह हरियाणा राज्य कृषि विपणण बोर्ड की मौजूदा सड़क है जिसका निर्माण वर्ष 2018 के दौरान किया गया था। इस सड़क की लम्बाई 6.10 किलोमीटर है। समय बीतने व बरसाती मौसम के कारण इस सड़क पर कुछ गड्ढे पड़ गए है। इस सड़क को गड्ढा मुक्त करने का कार्य 30.04.

2022 तक पूर्ण होने की सम्भावना है।